
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.199L n"317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMTNISTRAZIONE

N. 07 de!04.02.2016

OGGETTO : Approvdzione istallozione strutturs precario temporaneo. Gruppo Mediterronea
surl & Sg lmmobiliore..

L'anno duemilasedici ilgiorno 04 del mese di Febbraio alle ore 13:45 nella sede del Consorzio per l'Area di
Sviluppo Industriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito ilConsiglio diAmministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Vice Presidente

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Gluseppe

SERRA Elio

_P_

P

A

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che la Ditta SG Immobiliare surl & Gruppo Mediterranea surt con sede in Via Merine
n.36 LECCE è proprietaria di un lotto di terreno sito in zona industriale di Lecce-Surbo individuati
con i nn'1L e 15 nella Tav.7 "Zonizzazione e viabilità" del PP di Lecce-Surbo previsto nel pRT ASI di
Lecce e distinto in catasto in Agro di Lecce Foglio 1"74 part.lle n.654-655-657-554-659.

che con nota del 18.03.2013 prot. dell'Ente al N" 1004 la Ditta ha presentato istanza per la
realizzazione di un opificio da destinare ad attività di trasporto, per nuova sede corriere espresso
GLS.

che con verbale n"28 del 18.03.2013 l'Ufficio Tecnico del Consorzio ha espresso parere favorevole
all'utilizzo in proprio delsuolo distinto in catasto distintiin catasto al Foglio 174part.lle n.654-655-657-554-
659 ricadenti in agro di Lecce, per una superficie complessiva di rnq. 8.j-35, conformanti i lotti nn'11 e 15
della Tav. n"7 (Zonizzazione e viabilità) del pRT ASI di Lecce.

che con nota pervenuta al protocollo dell'Ente n.4369/1,5, non avendo realizzato la prevista tettoia
inclusa nel premesso a costru're n.331./14 per i motivi di trasferimento dell'attivita' prima dei
tempi previsti da progetto, ha inviato istanza per l'autorizzazione all'istallazione temporanea di
una struttura precaria, ausiliaria al capannone, del tipo gazebo, destinata a parcheggi e alla
movimentazione e al riparo dalle intemperie dei colli.

che l'Ufficio Tecnico dell'Ente in data 01,§2.20L6 ha "Preso Atto" della istanza presentata dalla
ditta Gruppo Mediterronea surl .

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del B.O3.2OO7 e s.m.i.
Visto l'art. 15 dello Statuto Consortile;
Visto il Regolamento per la gestione dei suoli
Con voti unanimi resi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

di approvare per i motivi di cui in narrativa, l'istanza della ditta SG lmmobiliare surl & Gruppo
Mediterronea surl di autorizzazione all'istallazione temporanea e amovibile di una struttura
ausiliaria al capannone, del tipo gazebo, destinata alla movimentazione e al riparo dalle
intemperie dei colli per un periodo di due anni dalla ratifica della presente deliberazione.

di pubblicarla altresì all'Albo Pretorio del Consorzio;

di dare immediata esecutività al presente atto.

IL DI

Dott.

,d'r'Àt" .à A]

\EY


